**H**anno dante Jacar millo ducesimo. lxxxv. die. xiiij. die sabati. quarto  
Jurante Junio. in loco Tribiole octimus de summo puitor coris nouar de pre  
cepto lrexam coce isalis iustic nouar posuit et Jntroduxi leui de magro  
filium ndam anselm de magro et Jacobum q dicitur rapellus de Carego  
filium conda maynsedi notu de Carego. In possessione corporalem. de quare  
pre proindungo totius capri. et curie capri Jnt simul tenetiu quod fuit  
Salamorus de Tribiola. au cafr ame. via. de nouar. amec arale quod fuit  
M Salamorus. aser Guido rus polanicinus. in pre et via capri. in pre  
et amec pax de oleuelo. dando dictus puitor Jnt leui et Jacobo Care  
nacu dicti capri. et ducendo ipos Jndomos ipos capri. noie corporalis  
pesset. quod capri au Curia. limam q insolunt Jnt leui et Jacobo p  
consules qtinatores consuli iustic nouar. ut coatinetur in quoda Jntu  
mento ceptat facta et abunare. hoc anno. die Jouis. xij. Jntu madio per  
Polandu de lelmo noim. ifactu p petru agnem noim. et Jude plus car  
fieri iuste pui. repes Jnt fuerit Jnt de unacio pih. da petri de unacio et  
Cochhanus. filii. dam Gincam de Tribiola. Expen. par coris nouar dno  
vltimo formaximo de pta laudensi.

**H**ic Martinus de rouexlato nois filii Guit de rouexlato. hac cartam  
adunum. p qd. 128

Merbie 3 (195)

TABLET...

Main body of handwritten text in a cursive script, appearing to be a Latin document. The text is written in a dense, flowing hand and covers most of the page area.

Marginal note: *Marginalis (VSB)*

**H**anno dñice Jucār octavo ducesimo. h̄xxxv. Indiv. xiiij. die sabati. quarto  
Juvante Junio. in loco Tribiole octavo de summo p̄ncor cōs nouar de pre  
cepto Irexam coce q̄sulis iustic nouar posuit et introduxit leui de magro  
filium ndam Anselm de magro et Jacobum q̄ dicitur rapellus de Carego  
filium conda mayrpedi notū de Carego. In possessionē corporalem. de quare  
p̄re profundius totius castri. et curie castri simul tenetū quod fuit  
Salamorus de Tribiola. cui cōfratē via. de nouar. amē arale quod fuit  
M̄ Salamorus. aser Gindorus pelancinus. in p̄re et via castri. in p̄re  
et amōr pax de oleuelo. dando dictus p̄ncor p̄nc̄ leui et Jacobo care  
nacu dicti castri. et ducendo ip̄os Indemos ip̄us castri. noīe corporalis  
p̄nc̄. quod castri in Curia. lūmā q̄ in solū p̄nc̄ leui et Jacobo p̄  
consules ep̄m̄atores consilia iustic nouar. ut cōtineat in quodā instru  
mento rep̄ari facta et ab̄nare. hoc anno. die Jouis. d̄. p̄nc̄ madio per  
Polandu de lelmo notū. isactu p̄ petru agnetū notū. et Jude plus car  
fieri iuste p̄nc̄. rep̄es p̄nc̄erit Jofes de vinacio filii. da petri de vinacio et  
Cochhanus. filii. dam Ginciam de Tribiola. Existēt p̄nc̄ cōs nouar dño  
v̄tino p̄nc̄ario de p̄m laudensi.